АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2013  №  11                                                                                   с. Калманка

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Калманского района и ее структурными
подразделениями в Калманском районе
Алтайского края

На основании Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края (прилагается).
2.Юридическому отделу администрации района (Т.М. Скворцова) систематически вносить изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в соответствии с действующим законодательством.
3.Исполнителям муниципальных услуг в срок до 01.06.2013 года завершить разработку административных регламентов муниципальных услуг согласно п.1 настоящего постановления.
4.Постановление администрации района № 889 от 29.11.2011 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края» признать утратившим силу.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                             С.А. Тахтаров